2026′ 01′ 27   12142

送  信  日

送 信 先

送

送 信 枚 数

(FAX) P1001′ 002

者信

【FAX送信票】

令和 8年  1月 27日

天山病院 事務長 三井 様        `

愛鰻大学大学院医学系研究科小児科学 医局秘書 安ロ

〒791-0295
愛媛県東温市志津川  _1・
TEL 089-960-5920                 1
F.AX 089-960… 5941

2｀  枚 (送信案内含む)

件    名   2月 の非常勤医師の予定について (小児科)

お世話になつております。 1

別紙の医FFが担当いたしますので、よろしくお願い
いたします。

診寮の都合により担当医師が変更になる号合がござ
いますのでご了承ください。

消手数を荼かけしますが、よろしくお願い申し上げます。

2026′ 01′ 27   1214, (FAX) P,002′ 002

洲
Ｅ
蔀
郡
＞
三

（∞
〔ω
Ｏ
‐一〕
一ω
Ｏ
）

ロ 」

M や
◆

半

ω
゛

斗 ト

叉 ‐ト

伽
酪
警 )ト

0)号
蝸 酢

卜
ヽd

∞回

く0コ

井 0
コ
秘

井

尚

＞
テ )ト

ω貯

▲
（トト

伽ロ

」
の

劇
当 渤

澪
▲
Ｎ

◆
半

ド
∞共

>ト
▲
０

＞
労

尚
０

署
期 昨

トト
Ｎ
お

画
尚ロ

Ｎ
ωれ

尚
エ

田
Σ >

博
ｕ巽

>ト
や
Ｏ

汁
排

酢
や
Ｎ

剛
鴻
汁
報
学
れ
就

肖
ｏ
博
ω
常
巾
瀬
却
糾
珊

ト
Ｎ
∞